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بعد از دو سال ممنوع التصویری
 باران کوثری با »سه جلد« آمد

محمد آفریده مدیر فرهنگی و تهیه کننده سینما از اکران فیلم سینمایی 
»سه جلد« به کارگردانی مهدی اسماعیلی با بازی باران کوثری خبر داد و گفت: 
داستان زنانه که در فیلمنامه وجود داشت، ترغیبم کرد تا این فیلم سینمایی را 

که تولید سال ۱۴۰۰ است را تهیه کنم.
به گزارش خبرآنلاین، محمد آفریده مدیر اسبق سینمایی در انجمن سینمای 
جوان و مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی درباره این فیلم سینمایی »سه 
جلد«؛ گفت: این فیلم یک داستان زنانه دارد که روبرویی »مینو« به عنوان یک 
زن در روزگارِ امروز را نشان می دهد که با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم 
می کند و در نهایت برای خلاص شدن از بار مشکلات؛ تصمیم سختی می گیرد 

که همین موضوع بار دراماتیک و قصه اصلی داستان را می سازد.
آفریده تهیه کننده سینمای ایران که در دوران مدیریت خود در عرصه های 
مخالف سینما از فیلمسازان جوان بسیاری حمایت های معنوی و راهبردی در 
مسیر فیلمسازی کرده است، همواره علاقمند به همراهی با کارگردان های 
جوان و به اصطلاح فیلم اولی دارد. او درباره دلایل خود برای ساخت این فیلم 
سینمایی گفت: مهمدی اسماعیلی کارگردان جوان و خوش سلیقه ای است که 
فیلمنامه ای درست، قابل دفاع و سلامتی داشت و البته  بعد از خواندن این 

فیلمنامه سینمایی ترغیب شدم تا تولید این فیلم را به انجام برسانم.
وی ادامه داد: این فیلم در سال ۱۴۰۰ ساخته شد و تا نوبت اکران سه سال 
در انتظار بود. باران کوثری، آتیلا پسیانی، یسنا میرتهماسب،شاهرخ فروتنیان 
از جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند. در واقع »سه جلد« آخرین فیلم 

سینمایی است که آتیلا در آن بازی کرد و بعد از آن درگیر بیماری شد.
لازم به توضیح است باران کوثری بعد از ممنوع التصویر شدن در جریانِ 
اعتراض های ۱۴۰۱ بار دیگر بازی او با فیلم سینمایی »سه جلد« در تازه ترین 

اکران های سینمایی روی پرده دیده می شود.

فیلم

همزمان با روز پرستار 
عرضه آنلاین »خون گرم« آغاز شد

همزمان با ۱۷ آبان ماه و روز پرستار، 
عرضه آنلاین فیلم کوتاه »خون گرم« آغاز 

شد.
به گزارش برنا؛ فیلم کوتاه »خون گرم« 
به تهیه کنندگی عادل معمارنیا و نویسندگی 
و کارگردانی علی ثقفی همزمان با ۱۷ 
آبان ماه و روز پرستار در پلتفرم های هاشور، 

روبیکا، تلوبیون، شاد، آپارات، نماشا و مایکت عرضه آنلاین خود را آغاز کرد. 
»خون گرم« که از تولیدات مرکز فیلم جوان سوره است، قصه ای زنانه و دفاع 
مقدسی دارد. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: مهین پرستار داوطلب 
حاضر در جنگ، مسئول رساندن خون به فرد مهمی می شود. کیسه های خون، 
گم می شوند و جان فرد به خطر می افتد. مهین برای پیدا کردن خون در 

موقعیت بغرنجی قرار می گیرد و...
معصومه رحمانی، مهدی رکنی، مسعود شامی، سیدمحسن حسن زاده، داوود 

پژمان فر، اهورا معمارنیا در این فیلم نقش آفرینی می کنند.
»خون گرم« تولید مرکز فیلم جوان سوره است.

فیلم کوتاه

منوچهر شاهسواری 
دبیر جشنواره ۴۳ فیلم فجر شد

طی حکمی از سوی رائد فریدزاده رئیس سازمان 
سینمایی، منوچهر شاهسواری به عنوان دبیر چهل و 
سومین جشنواره فیلم فجر منصوب شد و با تفکیک بخش 
بین الملل از ملی، برگزاری مستقل آن به زمان مورد توافق با 

اتحادیه بین الملل انجمن تهیه فیلم موکول گردید.
به گزارش هنرآنلاین، در حکم شاهسواری آمده است: 
»نظر به تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی در 
حوزه سینما به موجب این حکم شما را به عنوان دبیر 
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر منصوب می نمایم. امید 
است با بهره گیری از همکاری و همفکری اهالی فرهیخته 
سینما، کلیه صنوف سینمایی و تجارب ارزشمند گذشته 
و در راستای سیاست های کلان دولت چهاردهم در حوزه 
فرهنگ، برای تحقق وفاق ملی، در برگزاری جشنواره موفق 

باشید.«
در ادامه این حکم با اشاره به تفکیک بخش ملی از 
بین الملل آمده:»شایان ذکر اینکه نظر به اهمیت و نقش 
ویژه سینما در پیشبرد دیپلماسی فرهنگی و عمومی 
جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور و حضور 
جشنواره بین المللی فیلم فجر در میان ۱۴ جشنواره برتر 
رقابتی عضو اتحادیه بین المللی انجمن تهیه کنندگان فیلم، 
بخش بین الملل این رویداد به صورت جداگانه در زمان 

مورد توافق با اتحادیه مزبور، برگزار خواهد شد.«
فریدزاده همچنین از تلاش های محمد خزاعی در فراهم 
سازی مقدمات برگزاری دوره ۴۳ جشنواره فیلم فجر 

قدردانی کرد.

تمدید اجرای نمایش »خیرگی« 

نمایش »خیرگی« برای بار دوم از تاریخ ۲۶ آبان تا 
۳ آذر ساعت ۲۱:۱۵ در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه 

خواهد رفت.
به گزارش ایرنا، در خلاصه  این نمایش آمده است: »در 
خیرگی به کودکی خود بازمی گردیم و رابطه  خود و والد را 
نظاره می کنیم. یک اتفاقی در آنجا رخ داده که از آن لحظه 

به بعد، ما دیگر آن انسان قبل نیستیم. 
خیرگی برای ما لحظه ای است که... . »خیرگی« یک 

داستان واقعیست.«
بازیگران این نمایش )به ترتیب حروف الفبا(: بهمن 
امیدواری، ارمیا انصاری، ترنم تبیانیان، عسل جمالیان، 
لاله حسین پور صنعتی، پیمان حصاری، امین خشنودیان، 
نادیا رئیسیان، یاسمن شمیرانی، محمد علی عسگری، علی 
غیبی، سیاوش قبادی، حامی محسنی، غزل معصوم شاهی، 

بردیا میر محسنی هستند.
خیرگی به مدت هفت شب از ۲۹ مهر تا ۵ آبان بر روی 
صحنه رفت و در نهایت به دلیل استقبال تماشاگران از این 

اثر، اجرای آن بار دیگر تمدید شده است.

خبر

نمایش

با افزایش تعداد مخاطبان و میزان 
جوان،  رامبد  جدید  فیلم  فروش 
از چند ماه جایگاه سوم  سرانجام پس 
جدول فروش سینماها که در اختیار 
فیلم غیرکمدی »مست عشق« بود، به 
»زودپز« رسید تا هر سه فیلم پرفروش 

سال، کمدی باشند.
به گزارش ایسنا، فیلم های جدیدی که در 
هفته گذشته به اکران سینماها اضافه شده اند 
هنوز مخاطب خود را آنچنان که باید، پیدا 
نکرده اند ولی یکه تازی فیلم های کمدی 
همچنان ادامه دارد. در حال حاضر رقابت 
جدی تر فروش و جذب مخاطب بین دو 
کمدی »زودپز« و »صبحانه با زرافه ها« است 
که تعداد مخاطب اولی پس از گذشت یک 
ماه از اکران به بیش از ۲ میلیون نفر رسیده 
و فیلم دوم هم که از نهم آبان ماه روی پرده 
سینماها رفته، حدود ۵۰۰ هزار نفر تماشاگر 

را به سینماها کشانده است.
این دو فیلم در حالی اکران می شوند که 
دو فیلم پرفروش سال همچنان »تگزاس 
۳« و »تمساح خونی« هستند و فیلم های 
دیگری همچون »سه جلد«، »شبگرد« و 
»نبودنت« که در روزهای گذشته به چرخه 
اکران اضافه شده اند فعلا در انتهای جدول 

فروش قرار دارند.
»سه جلد« که به کارگردانی مهدی 
اسماعیلی از دو روز قبل روی پرده سینماها 
رفته، با حدود هزار نفر تماشاگر ـ تا ظهر روز 
جمعه ۱۸ آبان ماه ـ ۷۳ میلیون تومان فروش 

داشته است.
فرزاد مؤتمن  به کارگردانی  »شبگرد« 
پس از دو هفته اکران تنها حدود ۱۳۰۰ نفر 
تماشاگر داشته و ۷۰ میلیون تومان هم بلیت 

فروخته است.
کاوه  کارگردانی  به  »نبودنت« 
سجادی حسینی از دو روز گذشته تاکنون 
۵۸۰ نفر تماشاگر داشته و ۴۴ میلیون تومان 

بلیت فروخته است.
اما در صدر جدول »تگزاس ۳« به 
کارگردانی مسعود اطیابی با بیش از ۴ 
میلیون و ۴۰۰ هزار نفر تماشاگر و ۲۴۸ 
میلیارد تومان فروش پرمخاطب ترین فیلم 
امسال است و بعد از آن با اختلاف حدود 
۲ میلیون نفر، فیلم »تمساح خونی« به 
کارگردانی جواد عزتی قرار دارد که پرونده 
اکرانش با دو میلیون و هشتصد هزار نفر 
مخاطب و ۱۶۸ میلیارد تومان فروش بسته 

شده است.
فیلم »زودپز« به کارگردانی رامبد جوان 

از یک ماه قبل تا به امروز ۲ میلیون و ۳۷۶ 
هزار نفر تماشاگر داشته و فروش آن هم به 

۱۳۴ میلیارد تومان رسیده است.
»پول و پارتی« به کارگردانی سعید 
سهیلی دیگر کمدی این روزهای سینما 
که از مردادماه در حال اکران است با یک 
میلیون و ۶۶۲ هزار نفر تماشاگر به فروش 

۹۰ میلیارد تومانی رسیده است.
انیمیشن »ببعی قهرمان« به کارگردانی 
حسین صفارزادگان و میثم حسینی که از 
مهرماه به اکران درآمده تعداد تماشاگرانش 
هنوز به یک میلیون نفر هم نرسیده و با بیش 
از ۸۶۷ هزار قطعه بلیت، به رقم فروش ۳۹ 

میلیارد تومان رسیده است.
»صبحانه با زرافه ها« دومین فیلم سروش 
صحت از نهم آبان ماه تاکنون میزبان ۴۶۸ 
هزار نفر تماشاگر بوده و ۲۹ میلیارد تومان 

هم فروش داشته است.
»قیف« به کارگردانی محسن امیریوسفی 
که با وجود حضور رضا عطاران موفقیت 
چندانی در فروش نداشته، با حدود ۴۶۰ 
هزار نفر تماشاگر، ۲۷ میلیارد تومان فروش 

داشته است.
فیلم »مفت بر« به کارگردانی عادل 
تبریزی با بازی حامد بهداد و سحر 

دولتشاهی در مدت مشابه اکران قیف، ۴۳۸ 
هزار نفر تماشاگر داشته و به فروش ۲۴ 

میلیارد تومانی رسیده است.
به کارگردانی خیرالله  »قلب رقه« 
تقیانی پور با ۲۷۶ هزار نفر تماشاگر از اواخر 
مردادماه تاکنون بیش از ۱۳ میلیارد تومان 

بلیت فروخته است.
»شهر گربه ها ۲« به کارگردانی سیدجواد 
هاشمی پس از دو ماه اکران ۲۲۶ هزار بلیت 
به رقم ۱۱ میلیارد و ۴۲۵ میلیون تومان 

فروش رسیده است.
»شه سوار« یکی دیگر از کمدی های این 
روزهای سینما پس از حدود دو ماه از شروع 
اکران تنها ۱۸۴ هزار نفر تماشاگر داشته و 

به فروش ۱۰ میلیارد تومانی رسیده است.
»در آغوش درخت« که به عنوان نماینده 
سینمای ایران در اسکار معرفی شده از 
مردادماه تاکنون میزبان حدود ۱۴۰ هزار 
نفر تماشاگر بوده و ۶ میلیارد و ۸۷۶ میلیون 

تومان هم بلیت فروخته است.
»باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورز 
از فیلم های جدید سینماست که در جشنواره 
فیلم کودک هم حضور داشت و با ۴۶ هزار 
نفر تماشاگر به فروش حدود ۲ میلیارد تومان 

نزدیک شده است.
فیلم »استاد« نخستین ساخته عماد 
حسینی که با بازی حسن معجونی روایتی 
از ماجراهای جنبش »می تو« را به تصویر 
کشیده، پس از یک ماه از شروع اکران حدود 
۱۷ هزار نفر تماشاگر داشته و به فروش ۷۷۱ 

میلیارد تومانی رسیده است.
فیلم »آن ها مرا دوست داشتند« به 
کارگردانی محمدرضا رحمانی با پنج هزار نفر 
تماشاگر پس از حدود یک ماه، ۲۷۸ میلیون 
تومان بلیت فروخته و همانند بسیاری دیگر 
از آثار غیرکمدی و حتی کمدی سینما در 

جذب مخاطب موفق نبوده است.
در حال حاضر فروش کلی سینما از 
ابتدای سال تاکنون به ۱۲۰۹ میلیارد تومان 
رسیده و تعداد مخاطبان هم بیش از ۲۱ 
میلیون و ۶۰۰ هزار نفر بوده است. به نظر 
می رسد وضعیت فعلی گیشه سینما با همین 
روند ادامه پیدا کند و با اکران احتمالی فیلم 
» ۷۰ سی « از آذرماه رقابت بین کمدی ها 

همچنان در جریان باشد.

در جدیدترین آمار گیشه سینماها مطرح شد

مخاطبکمدراکرانجدیدفیلمها

پای اوس موسی به »پایتخت« باز شد
هومن حاجی عبداللهی، با انتشار تصویر 
جدید در فضای مجازی خبر از حضور اوس 

موسی به »پایتخت« را داد.
هومن حاجی عبداللهی، بازیگر سریال پایتخت 
با انتشار تصویر جدیدی خبر از حضور اوس 
موسی به پایتخت را داد و نوشت: »بزرگترین 
رسالت سریال پایتخت، شاد کردن دل مردمه 
ولی برای خودمون علاوه بر اون، تازه شدن 
دیدارها و تجدید دوستی ها و خاطرات این 

رفاقت های دیرینه است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، او گفت:  یکی از اون زلال های جذاب 
دوست داشتنی که ۲۵ سال از رفاقت باهاش می گذره هدایت هاشمیه. بماند به رسم یادگار از روزهای 

فیلمبرداری پایتخت هفت در شیرگاه زیبا در کنار دوستانی که خود، خانواده اند«.

فراخوانمناقصهعمومی
همزمانباارزیابیکیفی

)یکمرحلهای(
شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 

200۳001۳۳90000۴۳  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
موضوع مناقصه: گازرسانی به پراکنده صحنه۲.

شرکت های متقاضی دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و 
تجهیزات  می توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کاری، کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها را، از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه : 28.19۳.575.۴9۳ ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 1.۴50.000.000 ریال.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1۴0۳/08/01  می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16:00 روز پنجشنبه مورخ 
.1۴0۳/08/17

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1۴0۳/09/0۴.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی : ساعت 9:۳0 روز دوشنبه مورخ 

.1۴0۳/09/05
مناقصه گران  می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس : کرمانشاه، میدان آزادی، 
ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ یا پایگاه 

اطلاع رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.
کدپستی: 6715615۴68 شماره ثبت: 10010 کد اقتصادی: ۴111۳9558757  

شناسه ملی: 10660100281  
روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمانشاه

)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

FR-CO-37/00

شناسه آگهی: 1820592

نقل و انتقال  لنج باری
 به شماره ثبت 12857- بندرعباس

)نوبت سوم(

به استناد رونوشت سند شماره 880۳ مورخ 1۴0۳/06/05 
با شناسه سند 1۴0۳11۴5865۳000020 دفتر اسناد 
رسمي ۱۱۰ بندرگناوه آقای محمود بهروزی فرزند 
محمدکریم تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج 
باری به شماره ثبت 12857- بندرعباس را به آقای حسین 

محمدزاده فرزند سهراب انتقال قطعي داده است.
 مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی 

می گردد.

P.M.O

شناسه آگهی: 181۴976

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/8/8
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/8/1۴
تاریخ انتشار نوبت سوم: 1۴0۳/8/19

 

آگهي مناقصه های عمومی 
شماره ۴0۳0/1016 و ۴0۳0/1017

)شماره های  200۳00118800005۴  و 200۳001188000055  در سامانه ستاد(
شرکت مناقصه گزار:  شرکت برق منطقه اي اصفهان

مبلغ تضمین شرکت در موضوع شماره 
شرط ورودمناقصه )ریال(

احداث خطوط دو مداره کابلی 6۳ ۴0۳0/1016 
11.9۳۳.000.000کیلوولت طیب -  حافظ ، طیب - صائب

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري با حداقل 
رتبه 5 نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور

- ارائه حداقل یک مورد سابقه اجرایی در زمینه 
احداث خط کابلی فوق توزیع به به صورت دفنی در 
داخل شهر به طول حداقل 2 کیلومتر برای هر مدار 

طی 10 سال گذشته

۴0۳0/1017
تامین مصالح و مقاوم سازم دیوارهای 

پیرامونی و بهینه سازی ساختمانی پست 
در حال بهره برداری 6۳ کیلوولت مدرس

1.501.000.000

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري با حداقل 
رتبه 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور

- داشتن حداقل یک سابقه کاری مربوط به انجام 
کارهای ساختمانی در پست های فشارقوی برق حداقل 

6۳ کیلوولت

نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه: کلیه مراحل 
برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابي کیفي تا تهیه لیست کوتاه، با مراجعه به 
 »سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(« به آدرس
 www.setadiran.ir  امکان پذیر خواهد بود. )اطلاعات تماس 
»سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد(« جهت انجام مراحل 
عضویت در سامانه و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي )توکن(: 
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱، تماس با کارفرما، در صورت لزوم در 

ساعات اداري روزهاي کاري با شماره ۰۳۱-۳۶۲۷۰۸۲۰(
مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 10:00 صبح روز 
شنبه مورخ 1۴0۳/08/12 تا ساعت 16:00 روز پنجشنبه 

مورخ 1۴0۳/08/2۴
تاریخ و ساعت جلسه توجیهی: مناقصه ۴0۳0/1016؛ ساعت 
9 صبح روز یکشنبه مورخ 1۴0۳/8/27 به آدرس اصفهان، 
ارگ جهان نما، ابتدای خ طیب مقابل پست ۲۳۰ کیلوولت 
طیب )مرحوم شهیدی( -  مناقصه ۴0۳0/1017؛ ساعت 10:۳0 
صبح روز یکشنبه مورخ 1۴0۳/8/27 به آدرس اصفهان، 
روستای قهدریجان، پست ۶۳ کیلو ولت مدرس -  در ضمن 
 عدم حضور در جلسه توجیهی مناقصه های فوق به منزله انصراف

می باشد.

مهلت و محل تحویل پاکات مناقصه: کلیه مدارک و مستندات 
اسناد مناقصه بایستي حداکثر تا ساعت 1۴:00 روز دوشنبه  مورخ 
1۴0۳/09/05 در »سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( 

بارگذاري گردد.
زمان و محل بازگشایي پاکات مناقصه: ساعت 1۳:00 روز 
معاملات  کمیسیون  سالن  مورخ 1۴0۳/09/06-  سه شنبه 
ساختمان معاونت مالي و پشتیباني شرکت برق منطقه اي اصفهان

شرایط فراخوان ارزیابي:
* پس از بررسي اسناد و مدارک واصله فراخوان  در چهارچوب 
ضوابط و مقررات از شرکت هاي واجد شرایط براي دریافت اسناد 

و مدارک مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
* شرکت برق منطقه اي اصفهان مي تواند تا ۲ سال آینده از نتایج 

این فراخوان  جهت اجراي پروژه هاي مشابه استفاده نماید.
* سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان  در استعلام ارزیابي 

کیفي، موجود مي باشد.
ضمنا مي توانید این آگهي را در سایت هاي اینترنتي مشاهده کنید
http://iets.mporg.ir                    www.tavanir.org.ir                
www.erec.co.ir        www.setadiran.ir

شناسه آگهی: 18186۴6
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

)نوبت دوم(

آگهیفراخوانارزیابیکیفی

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل 
بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان

)سهامی عام(

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1820۴92 

ردیف
شماره مناقصه در 

دستگاه مناقصه گزار
شماره مناقصه در سامانه ستاد

شماره تقاضا
موضوع

مبلغ تضمین شرکت در 

مناقصه به ریال
برنامه زمان بندی مراحل مناقصه

403/962003092179000577/ک۱
 40-90-0343500018/ G18

تعداد ۲۰ ست
فیدر پیلر

از نوع بارانی

4/000/000/000

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 
ستاد از تاریخ 1۴0۳/08/17 لغایت 1۴0۳/08/27
ب- آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 

کیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1۴0۳/09/11

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/08/19     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/08/21


